

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย จามจรีพาณิชย์
 ที่อยู่ เลขที่ ๑๓๑ หมู่ ๓
 ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๐๐๐
 โทรศัพท์ ๐๘๕-๘๖๗๖๘๖๒
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๑๐๑๐๗๘๑๕๐๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๕/๒๕๖๖
 วันที่ ..๓...๑...มี.ค. ๒๕๖๖
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
 ที่อยู่ ๑๒๕ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
 โทรศัพท์ ๐-๕๓๕๙-๗๒๖๐

ตามที่ จามจรีพาณิชย์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ชุดก่อสร้าง(60.14.13.02) วัสดุก่อสร้าง สำหรับ โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล ในพื้นที่บ้านสันกำแพง หมู่ที่ ๕ ตำบลมะกอก อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน รายละเอียดตามใบเสนอราคาและรายละเอียด คุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จะซื้อหรือจ้าง ที่แนบ	๑	โครงการ	๖๔,๕๗๔.๕๐	๖๔,๕๗๔.๕๐
(หกหมื่นสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาท)				รวมเป็นเงิน	๖๐,๓๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔,๒๒๔.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖๔,๕๗๔.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ..๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๖.....
- สถานที่ส่งมอบ บ้านสันกำแพง หมู่ที่ ๕ ตำบลมะกอก อำเภอป่าซาง จังหวัดลำพูน
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๔๗๕๕๕๒ ชื่อวัสดุก่อสร้าง สำหรับโครงการชุดเจาะบ่อบาดาล ในพื้นที่บ้าน
สันกำแพง หมู่ที่ ๕ ตำบลมะกอก อำเภอบ้านนา จังหวัดลำพูน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... *วิชัย*ผู้สั่งซื้อ

(นายวิชัย บุญอุดมพร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน นายกองค์การ

บริหารส่วนจังหวัดลำพูน

วันที่ ๓๐ มี.ค. ๒๕๖๖

ลงชื่อ *วิชัย บุญอุดมพร*
(๖๖๕-๐๒๖๐/๑๐๓)

วันที่ ๓๐ มี.ค. ๒๕๖๖



ลงชื่อ..... *วิชัย*พยาน

(นางสาวเอี่ยมศิริ สุริยะ)

๓๐ มี.ค. ๒๕๖๖

ลงชื่อ..... *วิชัย*พยาน

(นางสาวสุชาดา เรือนทองเงิน)

๓๐ มี.ค. ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๓๗๔๗๕๕๕๒

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๓๑๔๔๗๙๗๐๔

จามจรี พาณิชย์


วันที่ 28 มีนาคม 2566

131 ม.3 ต.ป่าสัก อ.เมือง จ.ลำพูน โทร 085-8676862

เรื่อง ขอเสนอราคาค่าวัสดุในการขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล

เรียน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลงชื่อ นายวิชัย บุญอุดม () ผู้ขาย
ลงชื่อ จามจรี พาณิชย์ () ผู้ขาย
ลงชื่อ () พยาน
ลงชื่อ นางสาวเอี่ยมศิริ สุริยะ () พยาน
นางสาวสุชาดา เรือนทองเงิน



ร้านจามจรี พาณิชย์ มีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าเพื่อท่านพิจารณาสั่งซื้อ ดังนี้

รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1. ท่อพีวีซีขนาด 6 นิ้ว (150 ม.) ชั้น 8.5 บานหัว	20 ท่อน	1,418	28,360
2. ท่อพีวีซีขนาด 6 นิ้ว (150 ม.) ชั้น 8.5 บานหัว	5 ท่อน	1,518	7,590
เจาะร่อง			
3. ฝาครอบพีวีซี ขนาด 6 นิ้ว (100 ม.)	1 อัน	560	560
4. เบนไทไนท์ ขนาด 50 ก.ก.	6 ถุง	1,800	10,800
5. ปูนขาว ขนาด 1 ก.ก.	30 ถุง	15	450
6. ปูนซีเมนต์ ขนาด 40 ก.ก.	6 ถุง	150	900
7. กรวดคัด เบอร์ 3-5 ม.ม.	5 ลบม.	1,200	6,000
8. น้ำยาเชื่อมท่อ ขนาด 1,000 กรัม	2 กระป๋อง	400	800
9. ตะปูเกลียวยึดท่อ	2 กล่อง	45	90
10. ลูกยางมัดบั้ง ขนาด 8 นิ้ว	2 อัน	2,400	4,800
รวม			60,350
ภาษีมูลค่าเพิ่ม			4,224.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			64,574.50

หมายเหตุ กำหนดยื่นราคา 30 วัน นับจากที่เสนอราคา กำหนดส่งมอบ 30 วัน หลังได้รับการยืนยันใบสั่งซื้อ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ขอแสดงความนับถือ

นางสาวสุชาดา เรือนทองเงิน

(นางสาวสุชาดา เรือนทองเงิน)

เจ้าของกิจการ

